UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 17/ene./2024

Usr: CH'H UAH UA hora de Impresién | 11:12a.m.
sr: Pamela Zueck = Pigina 1
Rep: rptPoliza Poliza: E00217 Del 17/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION MARTIN DANIEL MARTINEZ
RODRIGUEZ
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
5089
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,891.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION MARTIN
DANIEL MART{NEZ RODRIGUEZ
0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,891.00 FF:;, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO |
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION MARTIN
DANIEL MARTINEZ RODRIGUEZ
Sumas iguales => 7,891.00 7.891.00

2023

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck Modificé: Pamela Zueck
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14 12 2023 ,57\/"
9901 11039
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA MARTIN DANIEL MARTINEZ RODRIGUEZ, (CDMX), 14-14 DICIEMBRE Y FACTS.- 1939

$7,891.00 MN.

OPERADO

..
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1 FOR 7.5 Tes 01

T ansferen cio
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X8 1,0 Ulavdia Ane
/@\Q;L\I UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
/ S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAJUA.:

Martin Daniel Martinez Rodriguez

DIRECCION DE PLANEAGCION

FECHAS SALIDA:
JUEVES 14 DICIEMBRE 2023

RETORNO:

JUEVES 14 DICIEMBRE 2023 EVENTO: ENTREGA DEL

DE MATRICULA 2023

SEGUNDO INFORME SEMESTRAL

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria

Fecha de elaboracién: 28-Nov-23

Puesto: Jefe de Unidad No. Empleado: s
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina X Hospedaje

Nuém. noches de hotel 0

Destino: CDMX Escalas: N/A
Ndmero de acompafantes 0
Acompafantes:
Salida: Fecha: JUEVES 14 DIC 2023 Hora: 6:00 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: JUEVES 14 DIC 2023 Hora: 17:00 No, de dlas: 1

Banco SANTANDER

Cel. Contacto 1NN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ENTREGA DEL SEGUNDO INFORME SEMESTRAL DE MATRICULA 2023

Alimentos

$ 1,290.00

Taxi $

890.00

AUTORIZAGCION

————,

INTERESADO

riguez !

—
3 —
x-;‘ /ﬁ
MartirDanlel MartinexRo {

DIRECTOR DE PLANEACION Y DF‘%RGLLO INSTTUCIONAL

OPERADO

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA

LA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDADOE ;
Con letra: Son dos mil ciento ochenta pesos 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

5 2,180.00
CON RECURSOS PROPIOS

a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de fa cantidad de 52,180 \

conforme a la legislacion aplicable. E_F__‘_‘_,_,)

Chihuahua, Chih. a 15 de diciembre de 2023 e ‘-/-r__‘

NUmero empleado: Firma: — -A.unmn‘na’rﬂmd,ﬁm’f =]

Nombre: Martin Danief Martinez Rodriguez e Autorizo"7 L i
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL Hpd W NBEUE]

Por los Gastos a Comprobar:

Suficiencia presupuestal UMRRREINAR (TN B ALILALLA

Adeudos pendientes

n P BB i
b = o 5

3 [ s @

Por los Boletos de Avion:

gl
!
i

K70 ENE oy |

LA I"'. Gl ,‘.'.
Vo.Bo. Contabilidad v

VIA FOR 01

Fecha de Revisidn: 23/03/2023

I i

Maria LuFsaOntiveros

MO, e, Bevisiony
s &
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LO ‘},x" @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
i 'S (RTATTE. SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
Martin Daniel Martinez Rodriguez DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: RETORNO:
JUEVES 14 DICIEMBRE 2023 JUEVES 14 DICIEMBRE 2023

DE MATRICULA 2023

EVENTO: ENTREGA DEL SEGUNDO INFORME SEMESTRAL

Fecha de elaboracion: 29-Nov-23
Puesto: Jefa de Unidad No. Empleado:;
Transporte: Terrestre Auto _
Aéreo X Publico Auto UACH Particular /
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina X Hospedaje |
NUm. noches de hotel 0 Wiv /|
Destino: CDMX Escalas: N/A & L/

N
Nimero de acompariantes 0 Q .
Acompanantes:

Salida: Fecha: JUEVES 14 DIC 2023 Hora: 6:00 Duracién del}é comision
Regreso: Fecha: JUEVES 14 DIC 2023 Hora: 17:.00 No. de dias: 1

Cuenta de transferencia Banco SANTANDER

Clabe Interbancaria Cel, Contacto NG

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ENTREGA DEL SEGUNDO INFORME SEMESTRAL DE MATRICULA 2023

e

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

OPERADO

Alimentos $ 1,290.00
Taxi $  890.00
7.
AUTORIZACION A
INTERESADO DIRECTOR DE PLANEA / ‘(/LL.O INSTITUCIONAL
\ F,ﬁ “ ﬂha )/uu;a (ar.?

Martin Danlel Martinez Rodriguez. - /’{"'::= M.A4P MARCELA HERRERA SANDOVAL

" .‘_.-I-——-_ﬁ V

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 2,180.00 J|J/3
Con letra: Son dos mil ciento ochenta pesos 00/100 M.N. o

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comm Rgcunsus Pﬂﬂms
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener r en

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habliles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chlhuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,180
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih. a 15 de diclembre de 2023
Nimero empleado: Martin Danie! Martinez Rodriy
Nombre: Martin Daniel Martinez Rodriguez Autorizo
Suficiencla presupuestal TN s ARAs
. U OTC 2023 ‘9)
Adeudos pendientes {C.. 'Uv L X
X7 \
Por los Boletos de Avidn: DIRECCION ADMINIST VA
Por los Gastos a Comprobar; Maria Luisa Ontiveros Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revizién; Fecha de Revision: 23/03/2023
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FACTURA FISCAL
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 19394
EAVELGROUF CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | )
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barjroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-12-07 17:26:05
DATOS DEL CLIENTE Chl'huahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000 N
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N

NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 i
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU!  wwwi.felguereschihuahua.com T.C.: $17.27
LF.C. UAC 681018EG1 , = S
P. 31000 TEL.: 614 4391502 F.echa timbre: 2023-12-07 17:26:07
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Icrativos

Clave confirmacién: HGIUAX
SO CFD! G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

- J

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: FDEE2562-9557-11EE-B221-4B34546334EA

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE | No. BOLETOI PROV. l TARIFA l T.U.A. l LV.A. | TOTAL J
1 MARTINEZ CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445594376 AM 5,358.00 1,269.00 858.00 7,485.00
RODRIGUEZ/MARTIN E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
DANIEL de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:5,362.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 MARTINEZ CARGO POR EMISION SERVICIO CX8 CXs 350.00 0.00 56.00 406.00
RODRIGUEZ/MARTIN E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
DANIEL de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16

G:ﬁgAs ;?R su PREFERESN':(I:\‘/ TOTAL SERVICIOS: 5,708.00

\(/end dE " OEESU(;I;NISELLANEESNTA YO oS 32/713?\: " TOTAL LV.A.: g
edor; ]

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 914.00 TOTAL T.U.A.: 1,269.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

o.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano L )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido ]

Formas de Pago: TOTAL: $ 7,891.00

99 POR DEFINIR $7,891.00

wdena Orlginal del Complemento de Certificacién Digltal del SAT:
1.1|FDEE2562-9557~-11EE-B221-4B34546334EA|2023-12-07T17:26:07% | EME000602QR9 | KMBWUR6CqANiDkIHZV2FnQYMBY4nFCEwQALdSvoVUnS
aabb0/VL+LczNGDX1uOaTA/VEKaG2d1kVBQeahKjreXYJ6Q0ibYqQitmdFpUs9cJ2XKdzJctY+M5tbkaeyxEhkey2KHRBW66I1UuR8Aa7cSO0K+84SquYzr
c/W2ZhGoz0BZK/x8UUR6G/EcWPSqAdQF1lu9bH1IJcwB7Z2hLuyl0D6/2tDpfwxxMeJgnl fUWIp0JouWP0/X3pjU2RrxZ8yesT7Th6hDGd445CHIRLABObLbELS
nDNCamTodp0dkCivXpn/Nuli8xB+78tpIbfQNG/wIlDEHr1Inf2Xkrmig==]000010000007000475081 |

sllo Digital del CFDI:

BWURG6CQANiIDKIHZVv2Fn0YMBY4nFCEWQALASvoVUnS0Qaabb0/VL+LezNGDX1u0aTA/VEKaG2d1kVBQeahKj reXYJ6QibYqQitmdFpUs9cJ2XKdzJctY+MS
kaeyxEhkey2KHRBW66I1UuRBRa7cSO00K+B4SquYzrZWe/WahGoz0BZK/xBUUR6g/EcWPSqddQF1u9bH1IJcwB7Z2hLuy10D6/2tDpfwxxMeJgnlfURIpOJo
P0/X3pjU2RrxZByesT7h6hDGd445CHIRLABObbEE55qnDNCqmTodp0dkCivXpn /Nuli8xB+78tpIbfQONG/wIlDfHr1Inf2Xkrmig==

sllo Digital del SAT:
1Pzz20yl+F2ZV75KoQ+anc7bfGZTlpd1L152RDVIBmuIzRW])GRzSIma3K12bOKVKysXFQ45uMsulaJ+KiqKégqrJecsg+61G4HK425NjXcparc1Pne 3RxGVNV

iPD67es+VvcaUhdlXpS/wItltt3k+WlcnoJIP20bGv5VeuOyRSqTPKpYzd 6wCmJpcl 9dWFErrVZ3/HKZpkh6+ulv7I1WIZ6gOhsSCLzIR16/Ca. e
+kNySxGNpeylg+G9F0auiM+TXiTzjW3fEiwHyzImi0Y1852XYg6mOOumGhsVNOgQ5el7p/ANRKDPmM7SYMPTJIhjleEnKeFBgRfow: P E“ﬁAD 0 @l

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECT i\ B4 bR P
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C\V. en esta plaza el dia 14/12/2023 la cantidad de: 23 [ ————————
7,891.00 ( SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) m ATEOA1084IHT
este pagaré no es cubierto a su vencimiento d ’amos) bligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% R

1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segfin el articulo 193 de la Ley General de
Dperaciones de Crédito, mas e I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

snsual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de mﬁEcunsﬂs PRﬂPlos mw“m%':.

lede reallzar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340 ean
wa bancomer: 012150001670347098 :

itimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaqbaassolo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS. - r
1|: 4

5401220

”LE,;MH*-'WA

P & M \J‘DE ! \ .
ACEPTO k . ; B | g P10, DE CONTAB,“DAD

i

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e eacosen - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CITTHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

171238

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
07/12/2023
$7,891.00

19394
FDEE2562-9557-11EE-B221-4B34546334EA
Por definir

ATEO041004IH7

CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<crdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" wxmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” Version="4,8" Serie="4FE" Folin="19394"
Fecha="2023-12-07T17:26:05"
Sello="kMBWUR6CANiDKIHZVv2Fn@YMBY4nFCEWQALASvOVUNSOQaabb0/VL+LczNGDX1u0aTA/VEKaG2d1kvBQeahKreXYI6QibYqQitmdFpUs9cI2XKdzIctY+MStbkaeyxEhkey2KHRBWE6I1UURS
FormaPago="99" NoCertificadn="00001000088505368319"
CertiFicado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQGVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTotal="6977.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7891.6@" TipoDeComprobante="1" Exportacion="@1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
Xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad. xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="78111500" ValorUnitariu="5358.00" Importe="5358.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Imparte="858.88" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="5362.58"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetaImp="82" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121660" ValorUnitario="356.020" Importe="350.080">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaOCuota="2.160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0@2" Base="350.08"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" OhjetoImp="81" ClaveProdServy="90121502"
ValorUnitario="1269.00" Importe="1269.80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="914,0@">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5712.50" Importe="914.88" TasaOCuota="8.168000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:trfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance"”
FechaTimbradu="2623-12-87T17:26:87" NoCertificadoSAT="00601000000700047508" RfcProvCertif="EMEARO6O2QRY"
SelloCFDz"kMBwUR6chNkaIHZv2FneVM8Y4nFCEwQALdSvoVUnSOQaabe/VL+LczNGDXlanTA/VEKaGZdlkVBQeathrcXYJGQiquQitmdFpUsScJ2XKdchtY+M5tbkaeythkeyZKHRBws
SelloSAT="hT1Pzz20y1+FZV75KoQ+anc7bfGZT1pd1L.152RDVIBMUIZRW]GQzSIma3K12bOKVKysXFQ45uMsulal+Kigk6qricsq+61G4HK425NjXcparc 1Pne3RXGYNVC51PD67es+VvesUhdlX
UUTD="FDEE2562-9557-11EE~B221-4B34546334EA" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wwa.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdizComplemento>
</cfdi:Comprobantes

OPERADOU

o
CON RECURSOS PROPIOS



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES PARA DESARROLLAR LA AUDITORIA EXTERNA (NO PRESENCIAL) A LA
~ MATRICULA DEL SEGUNDO INFORME SEMESTRAL ESPECIFICO SOBRE AMPLIACION DE MATRICULA, DE
CONFORMIDAD CON EL ARTiCULO 35, FRACCION Il DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION (PEF)

2023.
(Con fecha de corte al 30 de septiembre de 2023).

" N % T v BRI 25 AT NS hales

EnV|o de convocatorla de Aud/torla Externa ala /\/Iatr/cu/a del primer Informe
Semestral Especifico 2023 (Comunicado AMOCVIES 03/2023), en el que se 8 de

. informa la posibilidad de que la AMOCVIES, A.C., de conformidad con el art. septiembre !
35, fraccidn 111 del PEF 2023, la realice a través de sus miembros.
Recepcidn de los comunicados de las UPES que decidan ser auditadas por la
AMOCVIES, A.C., con la solicitud de revisién via correo electrénico al C.P.
Alfredo Ndjar Fuentes, Presidente del Consejo Directivo de Ia AMOCVIES, A. C. 8 al 25 de

2 contralor.general@udg.mx con copia a g EEGHeT IR 12
I ' - D - ostcriormente sube |a
solicitud de revisién en la Plataforma virtual de la AMOCVIES, A.C (Etapa 1)

3 Envio por la “Plataforma virtual de la AMOCVIES, A.C.” (Etapa 2} el oficio de 26y 27 de )
designacion de auditores externos de la AMOCVIES, A.C. septiembre
Envio por la “Plataforma virtual de la AMOCVIES, A.C.” (Etapa 2) el oficio de 28 al 29 de

i notificacidn a las UPES del auditor externo AMOCVIES. septiembre 2
Solicitud y obtencién de la informacién institucional para la realizacidn de

5 la auditorfa interna. Actividad interna de las IPES. 9 al 11 de octubre &
DESARROLLO DE LA AUDITORIA INTERNA, previa a la revision externa. Enviar

6 el informe de Resultados de la auditoria interna por la “Plataforma virtual de d281 2708 12
la AMOCVIES, A.C.” (Etapa 4) GEtIknG

7 Envio de documentacién de la IPE al auditor externo por correo electrdnico. 3al17 de 11
(Considerar al menos 3 dias de anticipacion del inicio de la auditorfa externa), noviembre

8 DESARROLLO DE LA AUDITORIA EXTERNA (No presencial o presencial si las 8al24 de 13
circunstancias lo ameritan) noviembre
Envio, por la “Plataforma virtual de la AMOCVIES, A.C.” (Etapa 8), el borrador

9 del informe de resultados a la Presidencia, la Comisién de Auditoria y a la 13 al30 de 14
Direccion Ejecutiva para su revisién, noviembre
Envio del informe, impreso, de auditoria externa al C.P. Alfredo N3ajar
Fuentes, Presidente del Consejo Directivo de la AMOCVIES, A.C,, a la Ciudad .

10 de Guadalajara, Jalisco, con direccién: Av. Judrez # 976, Edificio de la Rectoria 16 de.n.owembre al 12
General, Piso 9, (Contralorfa General U de G) lﬂﬂl e diciembre
Guadalajara, Jalisco, México. b pER

11 Revisidn y firma de Informes de Resultados C 103 Zlddzfu_)vnelr’nbre g 11

EBN_BE[:HBSGS PROPI & de diciembre
A mas tardar
12 Envio del informe de Resultados al contacto establecido por cada Institucion, el 8de -
diciembre
Entrega del Segundo Informe Semestral de Matricula 2023, variacidn de
Matricula con su explicacién e Informe de Resultados de la Auditoria Externa, A ma3s tardar
13 a la Cémara de Diputados y a la SEP, por parte de las IPES. el 18 de -
diciembre
2 . - ) 19de

14 El Organo Interno de Control o su equivalente solicita copia de los acuses de diciembre en B

recibo para cerciorarse del cumplimiento de lo sefialado en el punto anterior. e
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Usr: Jazmin Macias

CHIHUAHUA

Rep: rptPoliza Poliza: P26159 Del 07/12/2023

Concepto: UC PAGO PASAJE DE AVION DE DANIEL MARTINEZ A CDMX DEL 14 DIC POR ENTREGA DE MATRICULA.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA o do LY | 282023
ora de Impresion 22a.m

Pégina

30166 Factura: 4EA, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

1

GD Compra:

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $6,621.28 FF:14898, GD Compra : 30166 Factura: 4EA, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,269.72 FF:14898, GD Compra : 30166 Factura: 4EA, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $6,621.28 FF:14898, GD Compra : 30166 Factura: 4EA, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH23-1500- Pasajes aéreos G. Corriente $1,269.72 FF:14898, GD Compra : 30166 Factura: 4EA, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $7,891.00 FF:14898, GD Compra : 30166 Factura: 4EA, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,891.00 FF:14898, GD Compra : 30166 Factura: 4EA, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 15,782.00 15,782.00

Elabor6: Jazmin Macias
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Estado de Cuenta

. MAESTRA PYME BANCOMER MN
Py A PAGINA 1/16
»

Periodo _ DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte ! 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA rojde Clenia
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | "
CHIHUAHUA ‘ No. Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

_..
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de |a Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/1/24, 10:41 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 10:35:24 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operaciéon
Tipo de operaciéon: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR 11039 4FE19394 Importe de la operacion: 7,891.00 MXP
cuenta de retiro: ||| Gz Cuenta de deposito: || G
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: S 1\VERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA
DE CV
Fecha de creacién: 16/01/2024 Fecha de aplicacion: 16/01/2024

Hora: 10:35:21

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 11039 FAC 4FE 19394
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0089375082 Folio Gnico:  1323202401161035210089375089

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalie de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 — % 16/01/2024
FIRMO TRASP02 100 % 16/01/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www,bbvanetcash.mx
OPERADO
CON RECURSOS MROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=ﬂrmas__pibee_pr&operaci0n=firmas_pibee_o... 171
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